
Číslo objednávky: 2019-CO0-03/000094
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Dodavatel:
KARFO velkoobchod s.r.o.

Sídlo dodavatele: Šenovská 750/80, Ostrava - Slezská Ostrava 710 00

IČ: 26872382
organizace je zapsána

Věc: Objednávka – hygienických a čistících prostředků : NEN- N006/19/V00002117
V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a

s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky                            množství                cena za jednotku             částka celkem
/jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)

1. Viz.CN specifikace 1 114 203,03 114 203,03
2. Zaokrouhlení 0,97

Celkem 114 204,-
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli: 14 dnů
Platba: převodním příkazem
Datum zdanitelného plnění: v den dodání zboží



Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ : CZ00000582
Konečný odběratel : Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Doba plnění:

Termín dodání do: 28.2.2019

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník
Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě
nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta
splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne: 8.2.2019 V ………...  dne  …………

Za objednatele: Za dodavatele:

……………………………………… …………………………………
ředitel VLL Jeseník odpovědná osoba dodavatele

prim.MUDr.Ján CAPKO jméno, příjmení a podpis



příloha k obj.č.2019-CO0-03/000094

         Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
   Vojenská lázeňská léčebna Jesník

Seznam požadovaných komodit - hygienické a čistící prostředky N006/19/V00002117

poř.čí
slo název prostředku - specifikace množství jednotka poznámka: referenční

obrázek -název
cena bez DPH
za jednotku

cena celkem bez
DPH

1 tekuté mýdlo AMADEUS Love Ocean 5l 10 5l kanystr 67,36 Kč 673,63 Kč
2 KRYSTAL na nádobí aktivní ocet 5l 10 5l kanystr 106,40 Kč 1 064,03 Kč

3 KRYSTAL Pine sanan 1l 24 l
změna objemu, nyní nově 750
ml 24,69 Kč 592,50 Kč

4 KRYSTAL kuchyně 750ml 36 ks 29,33 Kč 1 055,89 Kč
5 KRYSTAL na nádobí aktivní ocet 750ml 36 ks 21,21 Kč 763,58 Kč
6 KRYSTAL tekutý písek 6kg 10 5l kanystr 158,63 Kč 1 586,29 Kč
7 SAVO proti plísni s rozprašovačem 500ml 20 ks 39,11 Kč 782,28 Kč
8 KRYSTAL koupelny 750ml 36 ks 35,52 Kč 1 278,74 Kč
9 KRYSTAL WC modrý 750ml 70 ks 25,23 Kč 1 765,96 Kč
10 LARRIN na rez a vodní kámen 500ml 24 ks 31,09 Kč 746,16 Kč
11 SIFO čistič sifonu 500G 30 ks 56,98 Kč 1 709,25 Kč
12 REAL plísně s rozparšovačem 500ml 24 ks 34,66 Kč 831,89 Kč

13

pap.ubrousky bílé1-vrstvé 33x33cm/100ks(
může být baleno po 500ks, ale přepočítat na
100ks) 320 bal

dodáno bude 64 bal./500 ks,
cena za 100 ks 8,54 Kč 2 733,95 Kč

14
toaletní papír 2-vrstvý/180útržků,  gramáž 2 x
16,5 g/m2, bílá 100% celulóza, 1600 ks 3,45 Kč 5 512,00 Kč

15
toaletní papír JUMBO 240 mm / bílá 100%
celulóza 120 ks 20,67 Kč 2 480,40 Kč

16
toaletní papír JUMBO 280 mm / bílá 100%
celulóza 120 ks 29,26 Kč 3 510,72 Kč

17 Spontex optimal gumové rukavice 7-7,5 20 ks 18,60 Kč 372,06 Kč
18 Spontex optimal gumové rukavice 9-9,5 20 ks 18,60 Kč 372,06 Kč



19 Spontex optimal gumové rukavice 8-8,5 20 ks 18,60 Kč 372,06 Kč
20 Clanax Drátěnka kovová nerez 5 ks, 15 g 150 bal 17,70 Kč 2 655,30 Kč

21
BRILL Profesionál univerzální odmašťovač
750ml rzprašovač 36 ks 60,88 Kč 2 191,53 Kč

22 vůně do  vysavač 5ks 10 bal 54,06 Kč 540,60 Kč

23
Univerzální utěrka viskóza netkaná 35 x 38 cm,
110 g 1000 ks 1,80 Kč 1 802,00 Kč

24 aviváž LENOR 1l 10 ks 31,69 Kč 316,94 Kč
25 sáčky do koše 30l/50ks role 300 ks 8,16 Kč 2 448,60 Kč
26 sáčky do košů 60l/ 50ks role 200 ks 12,61 Kč 2 522,80 Kč
27 CLIN pistole na okna Citrus 500ml 30 ks 22,48 Kč 674,48 Kč
28 CIF cream tekutý písek 500ml 48 ks 22,15 Kč 1 063,39 Kč

29

Spontex 100% přírodní hadr na podlahu,
vysoce savý, snadno se ždíme, rozměr 54 x
70 cm 90 ks 19,03 Kč 1 712,43 Kč

30
 Švédská utěrka standart- mikrovlákno 40 x 40
cm, 205 g, modrá 30 ks 8,51 Kč 255,35 Kč

31
Bavlněný třásňový mop  délka provázku
25cm/120g viskoza 20 ks 14,31 Kč 286,20 Kč

32
mop s teleskopickou tyčí VILEDA
ULTRAMAX 3 ks 379,77 Kč 1 139,30 Kč

33 CLEAMAN 145 strojní na podlahy 5l 5 5l kanystr 227,50 Kč 1 137,49 Kč

34 PERSIL prášek na praní 6kg 3 ks Excel 6 kg 189,74 Kč 569,22 Kč

35
Kuchyňské utěrky100% čistá celuloza, 50 útžků/
2role v balení 240 bal 8,80 Kč 2 111,52 Kč

36
papírové ručníky do zásobníku ZZ skládané 1-
vrstvé 25x23cm/5000ks 30 bal 185,50 Kč 5 565,00 Kč

37
Vyšetřovací podložka Šířka 60 cm, návin
50m. Balení po 6 rolích.100% celuloza 10 bal 390,95 Kč 3 909,49 Kč

38 Hadr na podlahu viskóza 50x60 cm oranžový 40 ks 6,31 Kč 252,28 Kč

39 houba velká  6x15cm s padem,5ks v balení 100 bal 15,37 Kč 1 537,00 Kč
40 KRYSTAL  na okna 750ml 36 ks 27,01 Kč 972,32 Kč
41 CLEAMEN tablety do pisoáru 14 ks 169,46 Kč 2 372,47 Kč



42
GF teflonex duo zlatá+stříbrná kuchyňská
drátěnka 20 ks 27,56 Kč 551,20 Kč

43 CORMEN CLEAMEN 220 nerez leštič 1l 12 ks 110,81 Kč 1 329,75 Kč
44 savo originál 5l 10 5l kanystr 70,91 Kč 709,14 Kč
45 vanish na koberce ručni čištění 500ml 2 ks 51,94 Kč 103,88 Kč
46 vanish na skvrny 1000ml 2 ks 43,35 Kč 86,71 Kč
47 proFloor mach 5l 2 5l kanystr 174,30 Kč 348,59 Kč
48 pytle na odpad 80x120 50mik /25ks bal 2000 ks volně ložené 4,80 Kč 9 603,60 Kč
49 pytle na odpad 70x110/50mik/ 25ks bal 2000 ks 1,40 Kč 2 798,40 Kč

50
Taška HDPE 10kg,30x16x52cm 100ks/blok ,
balené - Ekonomy 140 ks 19,08 Kč 2 671,20 Kč

51
 mikrotenové sáčky pevné 25x35cm/50ks
balení 110 bal 8,24 Kč 905,98 Kč

52 Tablety RATIONAL mycí 100ks 6kg: 2 ks 1 708,72 Kč 3 417,44 Kč
53 Tablety RATIONAL oplachové 50ks 3kg: 2 ks 1 297,44 Kč 2 594,88 Kč

54
Soke Bingo kvalitní houbičky na nádobí s
drátěnkou 10 kusů/balení 50 bal 8,27 Kč 413,40 Kč

55 Biolit UNI 400 ml 4 ks Bros uni 400 ml 44,16 Kč 176,64 Kč
56 Naturalis Sůl koupelová 1kg 8 ks 54,06 Kč 432,48 Kč

57 Sáček hygienický15x26cm (30ks) 14µ HDPE BÍ 30 ks 5,83 Kč 174,90 Kč

58
Visačka na kliku " Nerušit / Uklidit " -
oboustranná hranatá- plast 20 ks 13,78 Kč 275,60 Kč

59 ALU FOLIE 45cm x150m, 11my ve folii 24 ks 323,30 Kč 7 759,20 Kč
60 potravinová folie 45cm x300m 16 ks 77,34 Kč 1 237,40 Kč

61
CLEAMEN-osvěžovače a neutralizátory
pachů 101/201 5 5l kanystr 409,65 Kč 2 048,24 Kč

62
Tork  ovocná vůně do osvěžovače vzduchu
A1 75ml, 6 ks 148,40 Kč 890,40 Kč

63 Vonná závěska Hang Tag Mango 3 ks 48,40 Kč 145,20 Kč
64 Vonná závěska Hang Tag Spiced Apple 3 ks 48,40 Kč 145,20 Kč
65 Vonná závěska Hang Tag Cucumber Melon 3 ks 48,40 Kč 145,20 Kč
66 Vonná závěska Hang Tag Cotton Blossom 3 ks 48,40 Kč 145,20 Kč
67 Ecolab Toprinse oplach 10 l 6 ks 1 284,07 Kč 7 704,44 Kč

68
Párátka hygienicky balená jednotlivě 65 mm 1000
ks 20 ks 33,92 Kč 678,40 Kč



69 provázek potravinový  bílý 160m/100gr 20 ks 58,37 Kč 1 167,48 Kč
70 Desprej 5l 3 5l kanystr 434,58 Kč 1 303,74 Kč
71 0,00 Kč
72 0,00 Kč

114203,03



         Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
   Vojenská lázeňská léčebna Jesník

Seznam požadovaných komodit - hygienické a čistící prostředky

poř.čísl
o název prostředku - specifikace množství jednotka

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25



26

27

28

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
41
42

43
44
45
46

47

48

49

50

51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64



65
66
67
68
69
70
71
72



poznámka referenční obrázek cena bez DPH
za jednotku

cena celkem bez
DPH

0,00 Kč

0,00 Kč

0

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč



0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



0
0
0
0
0
0
0
0



         Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
   Vojenská lázeňská léčebna Jesník

Seznam požadovaných komodit - hygienické a čistící prostředky

poř.čísl
o název prostředku - specifikace množství jednotka

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

39

40

41

42



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
53
54
55
56
57
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
66
67
68
69
70
71
72



poznámka referenční obrázek cena bez DPH
za jednotku

cena celkem bez
DPH

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč



0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0


	000094_2019 KARFO velkoobchod s.r.o čistící
	000094_2019 KARFO velkoobchod s.r.o čistící-1



